[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА
ПЯТОЕ СОЗЫВ
  ВОСЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ
РЕШЕНИЕ

от 28.06.2012  №  47
г. Нижние Серги
Об утверждении членов Общественной палаты Нижнесергинского
муниципального района второго созыва
Руководствуясь решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 25.11.2010  №372  «Об утверждении Положения об Общественной палате Нижнесергинского муниципального района в новой редакции», Уставом Нижнесергинского муниципального района, Дума Нижнесергинского муниципального района
РЕШИЛА:

1.Утвердить членов Общественной палаты Нижнесергинского муниципального района второго созыва (список прилагается).
2.Обнародовать данное решение путём его опубликования в Нижнесергинской районной газете «Новое время» и  размещения в Интернете на официальном сайте Нижнесергинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Думы Нижнесергинского муниципального района по местному самоуправлению  (Бараковских А.Н.).

Глава Нижнесергинского

муниципального района                                                                   В.В.Еремеев
Утвержден

решением Думы Нижнесергинского

муниципального района от 28.06.2012 г. № 47
СПИСОК
членов Общественной палаты Нижнесергинского муниципального района второго созыва

Нижнесергинское городское поселение

1. Матвеев Леонид Германович, председатель профсоюзного комитета ОАО «НСММЗ»;
2. Шавкунов Виктор Павлович, Нижнесергинский райком профсоюза работников АПК;
3. Муравьева Надежда Николаевна,  председатель Совета ветеранов г. Нижние Серги;
4. Смурова Елена Сергеевна, директор МБУ «Дворец культуры» г. Нижние Серги;
Михайловское муниципальное образование

5. Мавлетбаев Ринат Рашидович, имам, председатель Местной религиозной организации мусульман «Покаяние»;
 Муниципальное образование рабочий поселок Атиг

6. Гайдуков Анатолий Юрьевич, пенсионер;
7. Попов Владимир Александрович, индивидуальный предприниматель;
8. Чирко Евгений Николаевич, индивидуальный предприниматель;
Городское поселение Верхние Серги

9. Могиленских Юрий Иванович, МКУК «Верхнесергинский краеведческий музей»;
10. Щукина Елена Ивановна, директор ГБОУ СПО СО «Сергинский многопрофельный техникум»;
11. Койвистойнен Юрий Константинович, Почётный гражданин Нижнесергинского муниципального района;
12. Поланский Павел Владимирович, директор по экономике и финансам ОАО «Уралбурмаш»;
Дружининское городское поселение

13. Сенчук Людмила Михайловна, маневровый диспетчер ДС п. Дружинино;
14. Порунов Александр Иванович, пенсионер;
Кленовское сельское поселение

15. Саярова Марзия Тагировна, пенсионер.